PREGÃO ELETRONICO N° 0022/2025 

CONTRATO N° 0161/2025 

OBJETO: AQUISIÇÃO MATERIAIS MÉDICOS 

PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

BOA VENTURA - PB.  

VENCEDOR: DUMALE PRODUTOS PARA 

SAUDE LTDA, CNPJ: 28.788.905/0001-97. 

VALOR R$  46.250,00 (Quarenta e Seis Mil 

duzentos e Cinquenta Reais). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 meses  

DATA DA ASSINATURA: 08 de dezembro de 
2025.